994.

re aliqua principalis ex omnibus non completa completis, factis eorum  
mraty Reogno Nobilis Lazarus Knuselnich solo dano nris, suo eig  
suores, ad instantiam ofati Nobilis Petri Knuselnichi Regogor  
donatary sui, de eig suorum ad officium sens Pastren Capite  
Premij shend, extunc recepto, quo ab renelamig erat medinte  
semper in pnois fitoris Termino, tanquam peremptorio stare,  
Jun parere, rendere. Summa ptauta Terra longiter ptauta  
Cuere, In senoni huc Satis faere, ac omne iudicatum pati debe  
bit et tenabitur, seq a suos suores ad ea omnia inscribit  
et obligat q sens, illum Termino pnum peremptoriu et alios  
omnes ex inde consequend pui suisq Terminos sens peremptoriu  
Verabifimitate, pmacon, nris renuare suorum, Regone intra  
Vlextra Regnum, Senitis militari, ad Munimenta, ad Cuietud  
delatys quibusuis dilatoriis et legalibz impediment non diffe  
rendo, ad Quetatis nem pteua Ultra pnum officij ofati Pastren  
Capneatis Premij shend Terhos, dilatio nem tibi non recipiendo,  
nullasq Motiones obpeltiones, ac earum sequones faciend  
ac pmissa omnia p dno simplibz vel triplicibz, Evasioni bus  
Suspensionibz, fatalis Junis, pscriptioe Terri, bello, pventio nes  
ac alijs omnibz Junis remedijs et defensio non subterfugend  
nemodo alio quouis euadendo. Haec sua pnt personalit  
Reogno ad pmissa omnia medinte.

## Woiakowski Zielonce Debet.

Comparens personaliter coram Officio et Actis pnt Pastren pntibz  
Premij shend Inosq Ioannes Woiakowski, olim Inosi Gabpan  
Woiakowski Iudias Terra Premij shend Filig. Sang man best for  
pore exons, a Terrio, d'itibz, Junibz, Iudonibusq suis quibus  
prijis et competend reuadendo, pnt Ven Pastren Capnt Premij  
shend Iudoni, quo ad Actum hunc attrahet, se cum suonibus

ac bonis suis genti omnibus, tota tunc et plenarie incorporandi atque  
 subijcendi, palam, libere, publice, ac per se, pro se, pro sum, recognovit.  
 Quia ipse suus et Inosi Remigiani Noiakowski Frater sui  
 Recognitis germani, cuius rathu habitione fuerit, ac se ipse  
 inseribit noia Inosi Stanislas Zielonka, et eius posteris  
 summam Octo Millium floren polon, moneta et numeri in Regno  
 Currentis, quemlibet florenum grobi triginta polon computand et  
 numerand o fenti, Ven, iusti, et liquidi Debiti, mutuatid qd ipse  
 se Regnem pecuni d tenetur atq Debet. Quam quidem summam  
 Supram Octo Millium floren polon is supras Regnis Inosus  
 Joannes Noiakowski, se, et fatum fratrem suum, suosq suos  
 in et Super bonis suis genti omnibus hereditarijs et obligatorijs  
 mobilibz et immobilibus, summis q pecunijs qui busuis habet  
 et habend, supra Inosus Stanislas Zielonka Crediton fuis, eiusq  
 posteris, hinc et ab Actu pnd qd ie sexta post festum fover  
 Suis Sancti Pauli postoli, in Anno Millesimo Sexcentesimo  
 Septuagesimo prime Venturo invidend, valuer et in effectu solutid  
 et coram officio, Actis q pnd pntend p pntia libz Traditid  
 repositid et relictid, repositam et relictam rursq ab eoz  
 officio non efficiend, nec arefatur, vel quouis alio modo  
 solutionem summa eius pndid et impugnatid inseribit  
 et obligat pndid sub radio simili summa Octo Millium  
 floren polon, perenne Regnem, sine eius posteris, supramto  
 Crediton fuis, eiusq suosibz, ob non solutionem summa supras  
 q tempore et locis Superius expressis ad solvend succumbend.  
 Nichilominz in idem Regnem, supras Inosus Joannes Noia  
 kowski, se, et suos suos, in et Super bonis suis genti omnibus, ac  
 summis qui busuis pecunijs habet et habend, supra Inosus Stanislas  
 Zielonka, ipsiusq posteris inseribit et obligat pnd, supram Inosum  
 Remigianum Noiakowski, sui Recognitis fratrem geminum, belin  
 eventumortis suos illic, ad appnd p ipse Inosum pntem

999.  
debito et de iure aliam suo p[ro]curatore faciente, ad hoc quod ius  
auctoritatis Regni sui perpetuatis in se habentia intra decursum  
sex septimanarum ad ducere et personarum statueri, ab eoq[ue] vel  
eius successoribus h[ab]ere debite exequantur efficere: idq[ue] sub alio  
simili et speciali Vadis, ab eorum Petro Millium florentino p[ro]curatore  
Recognoscens, sine illis successoribus, p[ro]fate Enos Stanislas Zietonka  
creditoris sui, vel illis successoribus s[er]uam Statutionem p[ro]fate Inos Remi  
grani Woiakowski sui Recognoscentis Fratris germani Statuendi, vel  
in euentu mortis suorum illis p[ro]tempore et loco Superioris ex p[ro]prio  
ad solvendum etiam in illis quibus quidem Vadis belluadus, nulloq[ue]  
modo ad solvendum succubitis, ac realia p[ro]prietate ex p[ro]prio  
non completa complectens. Summaq[ue] ipsa p[ro]prietate non solvenda  
uenda; p[ro]prietate ex p[ro]prio Inos Remigrani Woiakowski  
sine eius successoribus, ad instantiam Inos Stanislas Zietonka  
creditoris sui, de eius posterorum, ad officium p[ro]curatoris castrensis  
Capituli Premyslensis, extunc recepto, quo ad reddendum spectat  
mediante, semper in primo p[ro]prietate Termino tanquam peremptorio  
facere, sin patere, respondere, Vadum belluadia p[ro]prietate uenire,  
Insoni huius Satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et tenebit,  
seq[ue] ac suos successoribus ad eadem omnia indubit et obligat p[ro]prietate  
Illum Terminus p[ro]prietate peremptorium, et alios omnes exinde  
consequens. Sub eiusq[ue] Termino semper peremptorio Vera Infirmi  
mitate, p[ro]prietate, merito remittente successoribus, Legatione intra  
Vextra Regnum Seruitio militari, ad Munimenta, ad Cunctos  
delictis quibusuis dilationibus et legibus impedimentis non diffe  
rendo, ad Quotationem p[ro]prietate p[ro]prietate officii p[ro]fate castrensis  
Capituli Premyslensis Terminus dilationem sibi non reu[er]entem, nullasq[ue]  
Motiones, Appellationes, ac eorum p[ro]prietate res faciendo, ac p[ro]  
missa omnia p[ro]prietate simplicibus vel implicatis, Evasione, suspen  
sione, p[ro]prietate, p[ro]prietate Termini, bello, p[ro]prietate neg  
ac alio o[mn]i Termini remedio. Ceterum non subter fugiens, ac modo alio  
quod euadens. Huius suap[ro]prietate p[ro]prietate Recognoscens p[ro]prietate m[er]ite.